CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, Attivita Produttive, Socio-Culturali

PIPARTIMENTO Turistiche e Sportive Gestione del Territorio
SETTORE Pianificazione Urbanistica ed Edilizia, Attivitd Produttive
SERVIZIO Usi Civici

DETERMINAZIONE

PR —
N. Qg {f/gen.dei J o OFAG AT N. 57 del OF.I5 705

Oggetto: Accertamento entrata.

Ditta : Gazzelloni Antonio, Gazzelloni Giuseppe e Gazzelloni Giovanni.

L.’anno duemilaquindici, addi
00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

50 H % del mese di /N fg ‘2 alle ore

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 ¢ s.m.i.

Visto il disposto del punto 3.1 del Principio Contabile applicato della Contabilita Finanziaria, come
riportato dall’allegato 4.2 del D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

Considerato che le istanze di alienazione di terreno del demanio collettivo edificato ai sensi della
legge regionale n. 1/86 e ss.mm.ii. sono soggette al pagamento dei diritti di istruttoria ammontanti

ad €. 259,00;

Atteso che i sigg.ri Giuseppe Gazzelloni, nato a Terracina il 15.02.1938 e residente a Terracina in
Via A. Diaz n. 11, codice fiscale GZZGPP38BI51L.120A, Giovanni Gazzelloni, nato a Terracina i}
03.02.1940 e residente a Terracina in Via G. Di Vittorio n. 9, codice fiscale GZZGNN40B031.120L
¢ Antonio Gazzelloni, nato a Terracina i 12.09.1946 ¢ residente a Terracina in Via Ponte Rosso n.
29, codice fiscale GZZNTN46P121L120L, hanno presentato istanza per chiedere I'alienazione dei
terreno del demanio collettivi gravato da uso civico ed edificato, terreno distinto al foglio 114
particella 184 della superficie di mq. 180;




Accertato che i sig. Antonio Cervelloni ha versato I'importo di €. 259,00
(duecentocinguantanove/00) tramite versamento sul cc/postale n. 12565040 effettuato in data

16.02.2015 VCYL n. 0317 a favore del Comune di Terracina - Tesoreria , causale ‘spese tecnico
amministrative per istanza di alienazione’;

DETERMINA

- Di accertare la somma complessiva di €. 259,00 (duecentocinguantanove/00) nel modo seguente:

Esigibilita
Capitolo 2015 2016 2017 Suce.
790 €. 259,00
Debitore Codice fiscale Partita iva Esigibilita Importo
Gazzelloni Antonio GZZNTN46P121L120L 2015 €. 259,00

- di dare atto, ai sensi di guanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 — allegato n. 4/2, che I’esigibilita

delle obbligazioni giuridiche aftive riferite all’accertamento dell’entrata 2015 verrd a realizzarsi
entro il 31.12.2015;

- di dare atto che il presente provvedimento:

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della
Segreteria Generale;

» va annotato nel registro delle determinazioni ¢ conservato agli atti dell’intestato
Dipartimento — Segreteria Generale

va pubblicato all’Albo Pretorio on — line del Comune, ai sensi del’art. 32 della legge 18
giugno 2009, n. 69.

v

Terracina, O;’ 0 5 . 20[5

R Capo Settore
LD.T. Geom.Eugenio Pepe

Ik 7irigente

Dott. Giampiero Negossi







REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del dele ato %Ha pubblicazione, che copia del presente
verbale € stata inserita il giorno 07 HA sull'Albo Pretorio
on-line del Comune (all'indinzzo: http://www.gazzettaamministrativa.it), ai sensi dell'art. 32
della legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di

inserimento.

Terracina, G [ MAG 2015

1L DELLAT D LA SEGRETERIA GENERALE

Dott. Enri ‘ szmns} Mcﬁ“&gﬁﬂﬁ



